Fachbetrieb seit 1995

ASPRI 20

Ersatzteilliste 02/2012

A B Cc D E F G kg
ASPRI 20/3 415 198 223 142 172 118 150 12,0
ASPRI 20/4 436 219 244 142 172 118 150 13.0
ASPRI 20/5 457 240 265 142 172 118 150 14,7

ASPRI20/3B 410 192 217 127 172 114 150 11.4
ASPRI20/4 B 431 213 238 127 172 114 150 12,3
ASPRI 20/58 452 234 259 127 172 114 150 13,5

Andreas Mohrbacher Regenwassernutzung ® Am Brenkelberg2 @ D-66901 Schonenberg-Kibelberg

Telefon: 0175/54 68 133 ® PC-Fax: 03222/ 321 65 25 ® Mail: info@Regenwasser24.de ® www.Regenwasser24.de



Fachbetrieb seit 1995

R ESPA

ASPRI 20

Ersatzteilliste 02/2012

ASPRI 20 - ASPRI 20 B
Ab Ab
Teil | Best.- | Bestell- Teil | Best.-
Serie- | No | Nr. Menge Serie-N | No | Nr. | Bestell-
Bezeichnung Nr. Bezeichnung r. Menge
Zuganker Aspri 20.5
Sauggehéause Aspri 20 GG 96/H-01 1| 89529 M7x366 96/H-01 20 8123
Sauggehause Aspri 20B 96/H-01 1| 87200 Welle mit Rotor Aspri 20.3 | 96/H-01 21 7421
O-Ring 13.1x1.6 Buna 96/H-01 2| 80345 Welle mit Rotor Aspri 20.4 | 96/H-01 21 7422
Einfullstopfen 1/4" Aspri 20 96/H-01 3| 80150 Welle mit Rotor Aspri 20.5 | 96/H-01 21 7018
Einfullstopfen 1/4" Aspri 20B 96/H-01 3| 80888 Stator Aspri 20.3 M CB1 96/H-01 22 7169
Manteldichtung 96/H-01 4| 80624 Stator Aspri 20.3 M CB3 96/H-01 22| 87355
Mantel Aspri 20.3 96/H-01 5 7418 Stator Aspri 20.3 96/H-01 22 7070
Mantel Aspri 20.4 96/H-01 5 7419 Stator Aspri 20.4 M CB1 96/H-01 22| 87170
Mantel Aspri 20.5 96/H-01 5 7420 Stator Aspri 20.4 M CB3 96/H-01 22| 87361
Luftabscheideventil 96/H-01 6| 87959 Stator Aspri 20.4 96/H-01 22 7073
Schraube DIN 933 M6x12 V2A. 96/H-01 7 14 Stator Aspri 20.5 M CB1 96/H-01 22 7145
Scheibe 18 x 6.2 x 2 V2A. 96/H-01 8 218 Stator Aspri 20.5 M CB3 96/H-01 22| 87369
Leitrad mit Deckel 96/H-01 9| 80094 Stator Aspri 20.5 96/H-01 22| 87120
Zwischenring mit Leitrad 98/J-01 9 8104;1 Lager hinten 6202 ZZ 96/H-01 23| 81901
Laufrad 96/H-01 10| 89548 Lager hinten 6202 ZZ SKF | 98/J-01 23| 81949
Leitrad ohne Deckel 96/H-01 11| 80092 Federscheibe 96/H-01 24 717
Zwischenring ggjgi 12 | 80139 Scheibe DIN 125 M7 96/H-01 25 206
Distanzhulse 96/H-01 13| 80117 Mutter DIN 934 M7 96/H-01 26 101
Scheibe 96/H-01 14| 80251 Lufterdeckel 96/H-01 27| 80070
Gleitringdichtung drehend 96/H-01 15| 80502 Lagerdeckel 96/H-01 28 | 89549
Gleitringdichtung fix (nur mit
80502) 96/H-01 16 Lufterrad 96/H-01 29| 81040
Druckgehduse Aspri 20 GG 96/H-01 17| 89854 Schraube M4x10 96/H-01 30 52
Druckgeh&use Aspri 20B 96/H-01 17| 87199 Kondensator 16 uF CB1 96/H-01 31| 82008
Streuscheibe 96/H-01 18 | 80625 Kondensator 16 uF CB3 96/H-01 31| 82049
Lager 6203 ZZ vorne 96/H-01 19| 81900 Klemmkasten CB1 96/H-01 32| 89331
Klemmkasten CB3 mit

Lager 6203 ZZ SKF vorne 98/J-01 19| 81944 Deckel 96/H-01 32 | 857006
Zuganker Aspri 20.3 M7x324 96/H-01 20 8121 Klemmkasten CB1 96/H-01 80694
Zuganker Aspri 20.4 M7x345 96/H-01 20 8122

Aktuelle Preise, Online bestellen
direkt unter:

www.Regenwasser24.de

Ersatzteile finden Sie in der Kategorie -> Service oder einfach die
Bestellnummer bei im Feld Schnellkauf eingeben.

Bestellungen nehmen wir auch per Fax entgegen.

Liefer.- und Rechnungsanschrift:

Andreas Mohrbacher Regenwassernutzung ® Am Brenkelberg2 @ D-66901 Schonenberg-Kubelberg

Telefon: 0175/54 68 133 ® PC-Fax: 03222/ 321 65 25 ® Mail: info@Regenwasser24.de @

www.Regenwasser24.de



